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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 10/02/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:43.316
Media del dia 02:06.355
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.890
Tiempo medio grupo prueba 02:06.624
Pilotos en grupo iniciacion 28
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:43.316
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.732
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:54.791
Tiempo medio grupo medio 02:00.839
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.939
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.033




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JOSECOBO iniciacion 01:43.316( 01:43.316| 00:00.000 | 00:23.039 | 00:00.000 | 00:31.415 16
DAVIDPALAU avanzado 01:53.939 [ 00:10.623 | 00:10.623 | 00:12.415 | 00:00.000 | 00:03.093 | 20
CHARRUA avanzado 01:53.971 [ 00:00.031 | 00:10.654 | 00:12.384 | 00:00.031 | 00:03.062| 50
JOSESANCHEZ avanzado 01:54.725 | 00:00.753 | 00:11.408| 00:11.630 | 00:00.785 | 00:02.308 | 57
RICARDOSILVA medio 01:54.791 | 00:00.065| 00:11.474] 00:11.564 | 00:00.000 | 00:06.048 | 49
JCAREVALO avanzado 01:54.808 | 00:00.016| 00:11.491| 00:11.547 | 00:00.868 | 00:02.225| 38
PEDRORICO avanzado 01:54.940 [ 00:00.132] 00:11.623 | 00:11.415| 00:01.000 | 00:02.093 | 37
JAVIERJIMENEZ [ medio 01:55.040 [ 00:00.100 | 00:11.724| 00:11.314| 00:00.249 | 00:05.798 | 27
ESTEBAN medio 01:55.340 [ 00:00.299 | 00:12.024 | 00:11.014 | 00:00.549 | 00:05.498 | 36
SERGIOV4 avanzado 01:55.941 [ 00:00.600 | 00:12.624 | 00:10.414 | 00:02.001 | 00:01.092| 30
MOCHI medio 01:57.432 [ 00:01.490 | 00:14.115| 00:08.923 | 00:02.640 | 00:03.407| 43
PACOMENDEZ avanzado 01:57.619 [ 00:00.187 | 00:14.303 | 00:08.735| 00:03.680 | 00:00.586| 40
ORTIZ avanzado 01:57.744 [ 00:00.125 | 00:14.428 | 00:08.610| 00:03.805| 00:00.711 43
ZORRITOS82 medio 01:57.893 [ 00:00.148 | 00:14.576 | 00:08.462 | 00:03.102 | 00:02.946 | 37
ZORRITO33 medio 01:58.124 [ 00:00.231 | 00:14.807 | 00:08.231| 00:03.333 | 00:02.715| 41
ZORRITO34 medio 01:58.146 [ 00:00.022 | 00:14.830| 00:08.208 | 00:03.355| 00:02.692 | 43
PAOLOV medio 01:58.564 [ 00:00.417 | 00:15.247 | 00:07.791 | 00:03.773 | 00:02.275| 49
AMARAL medio 01:58.803 [ 00:00.239 | 00:15.487 | 00:07.551 | 00:04.012 | 00:02.035| 38
RIBAS avanzado 01:58.843 [ 00:00.040 | 00:15.527 | 00:07.511| 00:04.904 | 00:01.810| 46
LUISFRANKO medio 01:58.855 [ 00:00.011 | 00:15.538 | 00:07.500 | 00:04.064 | 00:01.984| 43
UCLES avanzado 01:59.058 [ 00:00.203 | 00:15.741 | 00:07.297 | 00:05.118 | 00:02.024 | 37
MIGUELFRANKO [ medio 01:59.676 [ 00:00.617 | 00:16.359 | 00:06.679 | 00:04.885| 00:01.163 | 37
MARIO avanzado 01:59.752 [ 00:00.075 | 00:16.435| 00:06.603 | 00:05.812 | 00:02.718 | 32
PavloBohdanov iniciacion 01:59.931 [ 00:00.179] 00:16.614 | 00:06.424 | 00:16.614 | 00:14.801 56
CHIKITO medio 02:00.151 [ 00:00.219 | 00:16.834 | 00:06.204 | 00:05.360 | 00:00.688| 41
ALANIS iniciacion 02:00.433 [ 00:00.282 | 00:17.117 | 00:05.921| 00:17.117 | 00:14.298 | 52
DIEGOB medio 02:00.609 [ 00:00.176 | 00:17.293 | 00:05.745| 00:05.818 | 00:00.229 | 37
ZORRITO32 medio 02:00.803 [ 00:00.193 | 00:17.487 | 00:05.551| 00:06.012 | 00:00.035| 34
CEBERRINA medio 02:01.226 [ 00:00.422 | 00:17.909 | 00:05.129 | 00:06.435| 00:00.386 | 57
CACERES medio 02:01.790 | 00:00.563 | 00:18.473 | 00:04.565 | 00:06.999 | 00:00.950| 25
HAKON medio 02:02.536 | 00:00.746 | 00:19.220 | 00:03.818 | 00:07.745| 00:01.697 | 42
FRANCISDONCEL [ avanzado 02:03.055 [ 00:00.518 | 00:19.738 | 00:03.300 [ 00:09.115| 00:06.021 38
ENZO3 medio 02:03.208 | 00:00.153 | 00:19.892| 00:03.146 | 00:08.417 | 00:02.369| 32
MARCOS medio 02:03.904 [ 00:00.695 | 00:20.587 | 00:02.451 | 00:09.112 | 00:03.064 | 56
PITU iniciacion 02:04.183 [ 00:00.279 | 00:20.866 | 00:02.172| 00:20.866 | 00:10.549 | 46
RAFA medio 02:04.554 [ 00:00.371 | 00:21.238 | 00:01.800 | 00:09.763 | 00:03.715| 44
ANSELMO iniciacion 02:05.008 [ 00:00.453 | 00:21.691 | 00:01.347 | 00:21.691 | 00:09.724| 29
ALDO medio 02:06.011 [ 00:01.003 | 00:22.694 | 00:00.344 [ 00:11.220 | 00:05.171 37
JUANCHO medio 02:06.872 [ 00:00.861 | 00:23.556 | 00:00.517 | 00:12.081 | 00:06.033| 35
LUISSOAREZ iniciacion 02:07.794 [ 00:00.921 | 00:24.478 | 00:01.439 | 00:24.478 | 00:06.937| 42
PEDROFERNANDEZ medio 02:07.808 [ 00:00.014 | 00:24.492 | 00:01.453 | 00:13.017 | 00:06.969 | 27
MANUGSXR medio 02:08.008 [ 00:00.199 | 00:24.691 | 00:01.652| 00:13.217 | 00:07.168 | 38
RICHI iniciacion 02:09.888 [ 00:01.880 | 00:26.572 | 00:03.533 | 00:26.572 | 00:04.843| 33
JONATHAN iniciacion 02:09.956 [ 00:00.067 | 00:26.640 | 00:03.601 | 00:26.640| 00:04.775| 50
ANDRES iniciacion 02:10.284 [ 00:00.327 | 00:26.967 | 00:03.928 | 00:26.967 | 00:04.448 | 45
MARIOPALMA iniciacion 02:10.751 [ 00:00.466 | 00:27.434 | 00:04.395| 00:27.434| 00:03.981 37
CARLOSSABORIDQ iniciacion 02:12.481 [ 00:01.730 | 00:29.165| 00:06.126 | 00:29.165 | 00:02.250 | 48
SANGRIA iniciacion 02:13.312 [ 00:00.830 | 00:29.995| 00:06.956 | 00:29.995| 00:01.420 | 45
CHRISTIAN iniciacion 02:13.850 [ 00:00.538 | 00:30.534 | 00:07.495| 00:30.534 | 00:00.881 47
ALEXIS iniciacion 02:13.900 [ 00:00.049 | 00:30.583 | 00:07.544 | 00:30.583 | 00:00.832| 40
FERNANDO iniciacion 02:14.425 | 00:00.525| 00:31.109 | 00:08.070 | 00:31.109 | 00:00.306| 43
FRANCISCO iniciacion 02:14.880 [ 00:00.455| 00:31.564 | 00:08.525| 00:31.564 | 00:00.148 | 37
BENJAMIN iniciacion 02:14.925 | 00:00.044 | 00:31.608 | 00:08.569 | 00:31.608 | 00:00.192| 46
FRANJIMENEZ iniciacion 02:15.179 | 00:00.254 | 00:31.863 | 00:08.824 | 00:31.863 | 00:00.447| 41
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ABEL iniciacion 02:16.128 | 00:00.948 | 00:32.811| 00:09.772 | 00:32.811| 00:01.395| 47
MIGUELANGEL iniciacion 02:16.316 [ 00:00.188 | 00:32.999 ] 00:09.960 | 00:32.999 | 00:01.583 | 44
TITI iniciacion 02:19.639 | 00:03.322 | 00:36.322 | 00:13.283 | 00:36.322 | 00:04.906 | 45
FITI iniciacion 02:22.957| 00:03.318 | 00:39.640 | 00:16.601 | 00:39.640 | 00:08.224 | 42
ARTURO iniciacion 02:23.295 [ 00:00.337 | 00:39.978] 00:16.939 | 00:39.978 | 00:08.562| 50
ANDRE iniciacion 02:24.749 [ 00:01.454 | 00:41.433 | 00:18.394 | 00:41.433 | 00:10.017| 40
CRISTINO iniciacion 02:24.951 | 00:00.201 | 00:41.634 | 00:18.595| 00:41.634 | 00:10.218 | 46
ADRIANSERON iniciacion 02:26.083 [ 00:01.132 | 00:42.767| 00:19.728 | 00:42.767 | 00:11.351 43
JAVIERSABORIDO | iniciacion 02:38.505 | 00:12.422 | 00:55.189| 00:32.150 | 00:55.189 | 00:23.773 | 46
JONATHANOLIVER| iniciacion 02:45.376 | 00:06.871 | 01:02.060] 00:39.021 | 01:02.060 | 00:30.644 | 31
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